
Па|ИКФОРХад (ИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba , аор®аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 16-00-3 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 13/03/2017 
дд/мм/гпт

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ____________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042
Поделение:_____ хОС
Изходящ номер: от дата 20/03/2017
Коментар на възложителя:
Към ID номер 9062266
На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията

Национален регистрационен номер:
000695388

Пощенски адрес:
ул. „Дякон Игнатий" № 9-11
Град: код NUTS:
София BG411

Пощенски код: Държава:
1000 BG

Лице за контакт:
Гергана Алексиева - ръководител Звено за 
вътрешен одит

Телефон:
02 9409304

Електронна поща:
mail0mtitc.government.bg

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
https: / /www.mtitc.government.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
https: //www.mtitc.government.bg/pk/procedure/4 83
РАЗДЕЛ II______________________________________________________________
Обект на поръчката
П  Строителство_____________ [~~|Доставки_________________[^Услуги_______________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)__________________________________
Предмет на поръчката 60000
Техническа помощ за подпомагане на процеса за управление на риска в 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)____________________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 79131000

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 23/03/2017 дц/мм/гггг Час: 17:30

УНП 123d4dbe-d4b7-41 cf-b263-0ee6b2503f5d 1

mailto:pk@aop.ba
http://www.aop.bg
https://www.mtitc.government.bg/
https://www.mtitc.government.bg/pk/procedure/4


Па|ИНЛаЮ04ЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П  Не Ю
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Офертите ще бъдат отворени на публично заседание в Министерство на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията на 24.03.2017 г. 
от 14:00 ч.
Дата на изпращане на настоящата информация
Дата: 20/03/2017 дц/мм/гггг___________________

УНП: 123d4dbe-d4b7-41 cf-b263-0ee6b2503f5d 2




